
qf f L\-\ ^; 
t-'{l- -' 1,. r

&
slEI

COMUNE DI SANTA ffi",,*,TA DI BELICE
. Agrigento

UFFICIO ANAGRAFE
L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

Vista la legge 27 .10.1988 n. 470
Visto il D.P.R. 30.05.1989 N. 223
vista la comunicazione del consolato Generale d,Italia di RosARIo (ARGENTINA).... prot.
721l...........del02052016............conlaqualevienerichiestodiprocedereallacancelrazione
per ineperibilità presunta del sig INFANTINO JOSE, FRANCISCO...... .................... naroaROSARIO..... .......1L20061961.................... dall,AlREdiquesto
Comune;

DISPONE
- la cancellazione dall'anagrafe degli italiani residenti all,estero (AIRE) di questo comune

perirreperibilitàdelsig. INFANTINOJOSE,FRANCISCO...,.............. nato aROSARTO...(ARGENTTNA).... il 20.06.1961.... ( FE 27S )- la notifica del presente prowedimento con la procedura di cui all,art. 143 c.p.c
mediante deposito nerla casa comunare del presente prowedimento per venti giorni
consecutivi

- La comunicazione del presente prowedimento al consolato Generale d,Itatia di
ROSARIO... (ARGENTINA)

- La comunicazione del presente prowedimento alla locale prefettura
- La comunicazione der presente provvedimento all,Ufficio elettorale comunale per gli

adempimenti previsti dalla normativa vigente.
Dalla data della presente notifica decorrono i termini per inoltrare entro 30 giomi ricorso
al Prefetto (art. 5 legge 2411211954 n. l22B) 

rl,oi.tan. .:i{.ì sii.r,Jaco

a Àr^--L^-:.^ r: D-r: l-!li;ri ''r' "rJ )rtÈ)it^
S.Margherita di Belice, lì 13.05.2017............... ):. Car:',,. ,,1. ' ::':;:;

L'UFFICIALE DI ANAGRAFE
\!/,

lv / r , -\-\__--- ./ vvry, \^.. Y{._'t
ATTO DI NOTIFICA PER AFFISSTOI,IE ATT,ATEOTRÈTORIO

Io sottoscritto Messo Notificatore attesto di aver notificato in data
presente atto riguardante la cancellazione per irreperibilità oetta pìrsona sopraelàncata,
mediante deposito nella casa comunale per la durata di 20 giomi consecutivi, u ,or-u
dell'art. 141 del C.P.C

copia del

IL MESSO COMTINALE


